

Årsredovisning för  
**Sahlén Arkitektur AB**

556814-0718

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patric Sahlén  
Styrelseledamot

2023-11-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sahlén Arkitektur AB, 556814-0718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tyresö bedriver främst verksamhet inom inredningsarkitektur och arkitektur. Bolaget arbetar både mot företag och privatkunder och uppdragen kan vara allt från inredningsuppdrag, bygglovsansökningar och projekteringar av om-, till- och nybyggnationer.

Bolagets omsättning har sjunkit då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat på grund av rådande konjunktur.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	881 495	1 842 971	1 861 241	1 718 239
Resultat efter finansiella poster	130 159	300 137	696 494	325 311
Soliditet %	36,4	79,1	73,8	75,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	248 613	170 535
Balanseras i ny räkning		170 536	-170 535
Årets resultat			72 600
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>419 149</b>	<b>72 600</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 149
Årets resultat	72 600
<b>Summa</b>	<b>491 749</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	491 749
<b>Summa</b>	<b>491 749</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		881 495	1 842 971
Övriga rörelseintäkter		53 948	8 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>935 443</b>	<b>1 851 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 375	-66 706
Övriga externa kostnader		-376 074	-371 462
Personalkostnader	2	-318 787	-1 086 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 599	-11 330
Övriga rörelsekostnader		-70 870	-14 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-805 705</b>	<b>-1 550 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 738</b>	<b>301 034</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-897
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>421</b>	<b>-897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>130 159</b>	<b>300 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-29 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 159</b>	<b>220 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 559	-49 602
<b>Årets resultat</b>		<b>72 600</b>	<b>170 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 397	70 870
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 397</b>	<b>70 870</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 795 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 795 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 397</b>	<b>70 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		215 178	335 319
Övriga fordringar		93 167	79 936
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>308 345</b>	<b>415 255</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 839	438 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 839</b>	<b>438 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>451 184</b>	<b>854 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 276 581</b>	<b>925 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		419 149	248 613
Årets resultat		72 600	170 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>491 749</b>	<b>419 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>541 749</b>	<b>469 148</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		360 000	331 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 000</b>	<b>331 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 193 668	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 193 668</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 865	14 955
Övriga skulder		112 716	69 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 583	40 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 164</b>	<b>124 951</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 276 581</b>	<b>925 099</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	82 200	121 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 996	0
Försäljningar/utrangeringar	-82 200	-39 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 996</b>	<b>82 200</b>
Ingående avskrivningar	-11 330	-17 587
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	11 330	17 587
Årets avskrivningar	-7 599	-11 330
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 599</b>	<b>-11 330</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 397</b>	<b>70 870</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

## Underskrifter

Tyresö

*Patric Sahlén*  
Patric Sahlén  
Styrelseledamot

2023-11-09  
Datum